
 ２３ 

６．まとめ                      

以上、まちづくりの理念や重点施策への対応、予算編成

の考え方等、新年度における町政の方針を述べさせていた

だきました。 

「一意専心（いちいせんしん）」 

様々な難局がある時代ではありますが、ただ、ひたすら、

一意専心で町のことを考え、次世代へとつながるまちづく

りの実現に挑戦してまいります。   

議員各位並びに住民の皆様のご理解とご支援、ご協力を

賜りますようよろしくお願い申し上げまして、令和６年度

の施政方針とさせていただきます。 

 


